
Uchwała Nr XI/166/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 23 marca 2012 r.

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późno zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 3 lit. a) załącznika do
uchwały Nr III/43/2011 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie określenia
zasad gospodarowania nieruchomościami, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Gminy Stawiguda darowizny udziału 12
części w niezabudowanej nieruchomości, położonej w obrębie Gryźliny, gmina Stawiguda,
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 652/16 o powierzchni 1,5355 ha, posiadającej
urządzoną księgę wieczystą KW nr OLlO/00076977/5.

2. Nieruchomość jest darowana z przeznaczeniem pod lokalizację drogi gminnej dojazdowej
do miejscowości Zielonowo oraz nowo wydzielanych działek w miejscowości Gryźliny.

ewodniczący/'
/ owi:tu w~~!Ynie .

//11 tJ ?yX{)4'c(;:{Uf Grzegorz Piotr Drozdow,ki


